
Linie 238:  Schulverkehr  Schweinfurt - Schwanfeld - Wipfeld - Eisenheim - Dipbach

Richtung Schweinfurt S S F 99 Richtung Arnstein S  99 S S S 99 F 99 S 99 99

Fahrtnummer 4 12 2 Fahrtnummer 919 21 25 33 933 31 35

Verkehrstage Verkehrstage Mo-Do Fr Fr Mo-Do

Dipbach 07:00 Schweinfurt Theater 13:11 13:11 13:15 15:21 16:05 17:00

Obereisenheim Mainfähre | 06:47 Schweinfurt Ignaz-Schön-Straße 13:16 13:16 13:20 15:26 16:10 |

Untereisenheim Dipbacher Straße | 06:50 Schweinfurt THWS 13:18 13:18 13:22 15:28 16:12 |

Schwanfeld Heiligenthaler Str. 07:03 07:00 Schweinfurt Berufsschule III 13:23 13:23 13:27 15:33 16:17 |

Schwanfeld Wipfelder Str. | 07:02 06:55 Schweinfurt Schulzentrum 13:25 13:25 13:29 15:35 16:19 |

Schwanfeld Wengertspfad | 07:04 06:54 Schweinfurt Hbf 13:30 13:30 13:34 15:40 15:40 16:24 17:08

Schwanfeld Hauptstraße 07:05 | 06:55 Bergrheinfeld St. Georgen Str. 13:38 13:38 13:41 15:48 | 16:32 |

Abzweig Theilheim 07:10 | 07:00 Bergrheinfeld Kirche | | | | 15:47 | 17:14

Hergolshausen Schweinfurter Str. 07:13 | 07:03 Garstadt Feuerwehrhaus 13:42 | 13:46 15:52 15:52 16:36 17:19

Wipfeld Schwanfelder Str. | 07:09 06:51 Hergolshausen Schweinfurter Str. 13:46 13:45 | 15:56 15:56 16:40 17:23

Wipfeld Nikolaus-Müller-Str. | 07:10 06:50 Abzweig Theilheim 13:49 13:48 | 15:59 15:59 16:43 17:26

Garstadt Feuerwehrhaus | 07:18 07:06 Schwanfeld Hauptstraße 13:55 13:53 | 16:05 16:05 16:49 17:32

Bergrheinfeld Kirche | | 07:11 Schwanfeld Wengertspfad 13:58 | | 16:08 16:08 16:52 17:35

Bergrheinfeld St. Georgen Str. | 07:23 | Schwanfeld Wipfelder Str. 13:56 | | 16:06 16:06 16:50 17:33

Schweinfurt Hbf 07:28 07:30 07:18 Schwanfeld Heiligenthaler Str. | 13:55 | | | | |

Schweinfurt Berufsschule III 07:34 07:36 | Wipfeld Schwanfelder Str. 14:00 | | 16:10 16:10 16:54 17:37

Schweinfurt Schulzentrum 07:35 07:37 | Wipfeld Nikolaus-Müller-Str. 14:02 | 13:54 16:12 16:12 16:56 17:39

Schweinfurt Richard-Wagner-Straße 07:40 07:42 | Untereisenheim Dipbacher Straße 14:09 | 14:10 16:19 16:19

Schweinfurt Ignaz-Schön-Straße 07:42 07:44 | Obereisenheim Mainfähre 14:06 | 14:16 16:16 16:16

Schweinfurt Theater 07:47 07:49 07:22 Dipbach 14:16 14:02 16:26 16:26

99 Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

S an Schultagen (in Bayern)

F in den Ferien und an schulfr. Tagen ( in Bayern)

Stand 04.12.2025

Mo-Fr


